



SOLICITUD DE REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

San Francisco de Campeche, Campeche a 5 de octubre de 2016

RAMO 02-SECRETARÍA DE GOBIERNO

UNIDAD 30-Archivo General del Estado de Campeche

PERIODO Trimestral

CONCEPTO Cuarto Trimestre

PARTIDA 2111-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA

ESTATUS Orden de Compra Generada

05/10/2016



R0230-0015

OBSERVACIONES

LISTADO DE LA REQUISICIÓN A DETALLE

30-Archivo General del Estado de Campeche

FOLIO S0230-0019

21111023013351A397000E003004100970L11A2111

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	% IVA	TOTAL
0662	CINTA ADHESIVA COLOR CANELA 48MM X 150M, CON ADHESIVO HOT MELT, ALTA RESISTENCIA A LA TENSIÓN.	PIEZA	2	\$18.70	\$37.40	16	\$43.38
0666	CINTA ADHESIVA DE USO GENERAL, TRANSPARENTE, CON RESPALDO DE POLIPROPILENO Y ADHESIVO BASE HULE, 12MM X 33M.	PIEZA	2	\$4.50	\$9.00	16	\$10.44
0679	CLIP NIQUELADO CUADRADO NO.2 C/100 PZAS.	CAJITA	1	\$6.80	\$6.80	16	\$7.89
0683	CLIP NIQUELADO MARIPOSA NO.2 C/50 PZAS.	CAJITA	1	\$16.60	\$16.60	16	\$19.26
0686	CORRECTOR LIQUIDO CON PIGMENTO BLANCO BASE AGUA CON BROCHA, PRESENTACIÓN EN FRASCO DE 20 ML, SECADO RAPIDO.	PIEZA	6	\$5.00	\$30.00	16	\$34.80
0688	CUTER DE PLASTICO DE 18 MM.	PIEZA	4	\$7.00	\$28.00	16	\$32.48
0721	GOMA DE BORRAR DE MIGAJON, 4 X 2.5 X 1.5 CMS.	PIEZA	10	\$2.80	\$28.00	16	\$32.48
0729	GUILLOTINA DE 12" T/CARTA, BASE DE MADERA CON CUADRICULA DE ALINEAMIENTO, CUCHILLA DE ACERO INOXIDABLE, CORTA HASTA 15 HOJAS POR BAJADA.	PIEZA	1	\$590.00	\$590.00	16	\$684.40
0735	LAPIZ ADHESIVO DE 10GRMS, NO TOXICO, SECADO RAPIDO.	PIEZA	9	\$6.00	\$54.00	16	\$62.64
0751	LIBRETA FORMA ITALIANA COSIDA, PASTA DURA, CUADRO DE 7MM, 96 HOJAS, PAPEL BOND 56 G/M2.	PIEZA	5	\$18.00	\$90.00	16	\$104.40



SOLICITUD DE REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

San Francisco de Campeche, Campeche a 5 de octubre de 2016

RAMO 02-SECRETARÍA DE GOBIERNO

UNIDAD 30-Archivo General del Estado de Campeche

PERIODO Trimestral

CONCEPTO Cuarto Trimestre

PARTIDA 2111-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA

ESTATUS Orden de Compra Generada

05/10/2016



R0230-0015

OBSERVACIONES

LISTADO DE LA REQUISICIÓN A DETALLE

30-Archivo General del Estado de Campeche

FOLIO S0230-0019

21111023013351A397000E003004100970L11A2111

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	% IVA	TOTAL
0764	MARCADOR DE CERA, COLOR ROJO.	PIEZA	10	\$6.50	\$65.00	16	\$75.40
0776	MARCATEXTO, PUNTA CINCEL DE 0.4M, CON GRIP EN SU BARRIL, CLIP DE LA TAPA Y GRIP AL COLOR DE LA TINTA, COLOR NARANJA C/12 PIEZAS.	PAQUETE	1	\$62.71	\$62.71	16	\$72.74
0777	MARCATEXTO, PUNTA CINCEL DE 0.4M, CON GRIP EN SU BARRIL, CLIP DE LA TAPA Y GRIP AL COLOR DE LA TINTA, COLOR ROSA C/12 PIEZAS.	PAQUETE	1	\$62.71	\$62.71	16	\$72.74
0789	NAVAJA PARA CUTER GRANDE DE 18 MM C/10 PZAS.	TUBO	10	\$8.80	\$88.00	16	\$102.08
0790	NOTA ADHESIVA REPOSICIONABLE, COLOR AMARILLO 7.6 X 7.6 CMS, C/6 BLOQUES DE 100 HOJAS C/U, POST-IT 3M.	PAQUETE	1	\$38.00	\$38.00	16	\$44.08
0794	PAPEL BOND BLANCO T/CARTA (21.6 X 27.90 CM), BLANCURA MIN. 89%, GRAMAJE 75GR., DE CONFORMIDAD CON LA MNX-AA-144-SCFI-2008, RESMA DE 500 PZAS.	PAQUETE	10	\$50.00	\$500.00	16	\$580.00
0795	PAPEL BOND BLANCO T/OFICIO (21.6 X 34.00 CM), BLANCURA MIN. 89%, GRAMAJE 75GR., DE CONFORMIDAD CON LA MNX-AA-144-SCFI-2008, RESMA DE 500 PZAS.	PAQUETE	2	\$60.00	\$120.00	16	\$139.20



SOLICITUD DE REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

San Francisco de Campeche, Campeche a 5 de octubre de 2016

RAMO 02-SECRETARÍA DE GOBIERNO
UNIDAD 30-Archivo General del Estado de Campeche
PERIODO Trimestral
CONCEPTO Cuarto Trimestre
PARTIDA 2111-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA
ESTATUS Orden de Compra Generada

05/10/2016



OBSERVACIONES

LISTADO DE LA REQUISICIÓN A DETALLE

30-Archivo General del Estado de Campeche

FOLIO S0230-0019

21111023013351A397000E003004100970L11A2111

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	% IVA	TOTAL
0833	PROTECTOR DE HOJAS T/CARTA, TRANSPARENTE OPACO, ANTIRREFLEJANTE, DE USO RUDO, CON MULTIPERFORACIONES, C/100 PZAS.	PAQUETE	4	\$45.00	\$180.00	16	\$208.80
0834	QUITAGRAPAS NEGRO.	PIEZA	4	\$6.50	\$26.00	16	\$30.16
0842	SACAPUNTAS ESCOLAR.	PIEZA	4	\$0.60	\$2.40	16	\$2.78
0854	SOBRE BOLSA MANILA T/1/2CARTA, SOLAPA ENGOMADA, PAPEL DE 90 GRMS, C/100.	PAQUETE	2	\$85.00	\$170.00	16	\$197.20
0871	TIJERA DE ACERO FORJADO #7.	PIEZA	2	\$36.50	\$73.00	16	\$84.68
0878	TINTA PARA SELLO AZUL, ROLAPLICA.	PIEZA	1	\$20.00	\$20.00	16	\$23.20
0880	TINTA PARA SELLO NEGRO, ROLAPLICA.	PIEZA	1	\$20.00	\$20.00	16	\$23.20
0892	BOLIGRAFO ATÓMICO DE CUERPO TRANSPARENTE, BARRIL REDONDO, PUNTO MEDIANO 1.00 MM, COLOR NEGRO, LA TINTA SE INDICA EN LA PUNTA Y LA TAPA, C/12 PZAS, BIC DIAMANTE.	PAQUETE	2	\$35.00	\$70.00	16	\$81.20
0893	BOLIGRAFO ATÓMICO DE CUERPO TRANSPARENTE, BARRIL REDONDO, PUNTO MEDIANO 1.00 MM, COLOR AZUL, LA TINTA SE INDICA EN LA PUNTA Y LA TAPA, C/12 PZAS, BIC DIAMANTE.	PAQUETE	2	\$35.00	\$70.00	16	\$81.20



SOLICITUD DE REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

San Francisco de Campeche, Campeche a 5 de octubre de 2016

RAMO 02-SECRETARÍA DE GOBIERNO
UNIDAD 30-Archivo General del Estado de Campeche
PERIODO Trimestral
CONCEPTO Cuarto Trimestre
PARTIDA 2111-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA
ESTATUS Orden de Compra Generada

05/10/2016



R0230-0015

OBSERVACIONES

LISTADO DE LA REQUISICIÓN A DETALLE

30-Archivo General del Estado de Campeche

FOLIO S0230-0019

21111023013351A397000E003004100970L11A2111

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	% IVA	TOTAL
0895	LAPIZ DE GRAFITO HEXAGONAL NO. 2, CUERPO DE MADERA, ACABADO EN COLOR AMARILLO, DE FABRICACIÓN MÉXICANA PAQUETE C/12 PZAS..	PAQUETE	1	\$14.00	\$14.00	16	\$16.24
0946	SELLO AUTOENTINTABLE CON LEYENDA "ACUSE"	PIEZA	1	\$220.00	\$220.00	16	\$255.20

SUBTOTAL: \$2,691.62
I.V.A: \$430.66
DESCUENTO: \$0.00
TOTAL: \$3,122.28